
Dvojdomek na prodej v La Quinta, Marbella 1 340 000 €
Reference: R5002600  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 300m  Build Size: 190m  Terrace: 67m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Vítejte v tomto nádherném dvojdomku s vlastním bazénem, který se nachází v klidné komunitě La Quinta Hills v
prestižní oblasti Benahavis. 

Tento dům o celkové rozloze 163 metrů čtverečních rozprostřených na dvou podlažích a dalších 49 metrů čtverečních
teras nabízí tři prostorné ložnice a koupelnu pro hosty. Přízemí nabízí otevřený design s obývacím a jídelním prostorem
a samostatnou kuchyní, která přechází do soukromé zahrady s vlastním bazénem a terasou, což je ideální pro
bezproblémové bydlení uvnitř i venku. V horním patře se z každé ložnice otevírají malé terasy, které nabízejí nádherný
výhled. Vrcholem je velká střešní terasa s obývacím prostorem ideálním pro zábavu na pozadí úchvatného výhledu. 

Interiéry jsou dokončeny špičkovými materiály a doplněny stylovými spotřebiči SMEG a elegantním nábytkem. Dům je
orientován na západ, takže se těší hojnosC přirozeného světla a nádherným západům slunce. Prioritou je bezpečnost a
pohodlí, které zajišťuje vstupní brána, dvojitá okna a exkluzivní parkování. 

Tato nemovitost se nachází v La Quinta Hills a nabízí klid se snadnou dostupnosF občanské vybavenosC. V blízkosC
najdete vyhlášená golfová hřiště, včetně Westin La Quinta Golf Resort & Spa a La Quinta Golf Club, a také školy, jako je
Aloha College a InternaConal School of Marbella. Jen kousek od Puerto Banús a Marbelly si mohou obyvatelé užívat
nákupy v nákupním centru La Cañada a venkovní aktivity v krásné přírodě. 

Souhrnně řečeno, tento dvojdomek v Benahavisu v sobě spojuje eleganci, panoramaCcký výhled a blízkost špičkové
občanské vybavenosti - jedinečnou příležitost k luxusnímu bydlení na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Quinta, Marbella
	1 340 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


